
Výsledky hlasování místního referenda 
 

Počet hlasovacích okrsků        109 

 

Celkový počet oprávněných osob, zapsaných do výpisu  

ze seznamu oprávněných osob       80419 

 

Celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány  

hlasovací lístky a úřední obálky       8884 

 

Celkový počet odevzdaných úředních obálek     8882 

 

Celkový počet platných hlasovacích lístků      8815 

 

 

 

Otázka č. 1: Souhlasíte s nulovou tolerancí hazardu na Praze 10? 

 

Počet platných hlasů pro „ANO“       7376 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       1312 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   108 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  8796 

 

Počet neplatných hlasů        21 

 

 

Otázka č. 2.: Souhlasíte s tím, aby finanční prostředky určené k financování mládežnického 

sportu, které v případě nulové tolerance hazardu nebudou příjmem rozpočtu městské části 

Praha 10, byly ve stejné výši vynaloženy k řešení uvedené problematiky z rozpočtu 

městské části Praha 10? 

 

Počet platných hlasů pro „ANO“       6736 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       1734 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   319 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  8789 

 

Počet neplatných hlasů        28 

 

 



Otázka č. 3: Souhlasíte s vybudováním hospice na území městské části Praha 10 

z prostředků městské části Praha 10? 

 

Počet platných hlasů pro „ANO“       7726 

 

Počet platných hlasů pro „NE“       892 

 

Počet platných hlasů „Zdržel se“ – počet oprávněných osob, které neoznačily  

křížkem žádnou odpověď na otázku a zdržely se tak hlasování   173 

 

Celkový počet platných hlasů (součet hlasů „ANO“, „NE“, „Zdržel se“)  8791 

 

Počet neplatných hlasů        26 


